
                                                 
 

 

 

Divisione Appalti, Convenzioni e Patrimonio 
 

- AGGIUDICAZIONE -  

 

Oggetto 
Acquisto di dispositivi di protezione collettiva per i laboratori 

dell'Università degli Studi di Siena 

Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata, previa consultazione di almeno cinque 

operatori economici individuati sulla base di indagini di mercato, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Inviti 20 novembre 2017 

Criterio di aggiudicazione minor prezzo ex art. 95, comma 4, lett. b del D.Lgs 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

Oggetto forniture 

Numero offerte pervenute 2 

Data di aggiudicazione 29 dicembre 2017 

Aggiudicatario GENELAB società a responsabilità limitata 

Offerta aggiudicataria € 75.900,00, oltre IVA di legge 

Ricorso Contro l’aggiudicazione è proponibile ricorso al TAR della Toscana 

con sede in Firenze entro 30 giorni dalla comunicazione 

dell’aggiudicazione 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

        Dott. Fabio Semplici 

 


		2018-01-31T15:55:31+0000
	SEMPLICI FABIO




